Къэбэрдей-Балъкъэр Республикэм

лэжьыгъэмрэ, социальнэу

хъумэнымкIэ и министерствэ
	[image: image1.emf]
	Къабарты-Малкъар Республиканы

урунуу, эм социальный жаны

бла къоруулау министерствосу

МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ

КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

(МИНТРУДСОЦЗАЩИТЫ КБР)

П Р И К А З № 126-П_____
«13» мая 2020г.
   г. Нальчик

__________________________________________________________________

Об исключении из плана проведения

 плановых проверок на 2020 год

На оснований постановления Правительства Российской Федераций от 03.04.2020г. № 438 «Об особенностях осуществления в 2020 году государственного контроля (надзора), муниципального контроля и о внесении изменения в п.7 правил подготовки органами государственного контроля (надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей»,
п р и к а з ы в а ю:
1.Внести в план проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей в Минтрудсоцзащиты КБР на 2020 год, следующие изменения:
1.1. Исключить из плана проверки:

1.1.1.Государственное автономное учреждение "Аптечный склад" Министерства здравоохранения Кабардино-Балкарской Республики (ИНН 0721060278, порядковый номер плана/порядковый номер проверки согласно ЕРП 072003730955/2020030610);

1.1.2.ООО "АССО" (ИНН 0711021079, порядковый номер плана/порядковый номер проверки согласно ЕРП 072003730956/2020030610);

1.1.3.ГКУЗ "Станция переливания крови" Министерства здравоохранения Кабардино-Балкарской Республики (ИНН 0711034617, порядковый номер плана/порядковый номер проверки согласно ЕРП 072003730957/2020030610);

1.1.4.ООО "ИНКОТРЕЙД" (ИНН 0726000770, порядковый номер плана/порядковый номер проверки согласно ЕРП 072003730958/2020030610);

1.1.5.ЗАО «Кабельный завод «Кавказкабель ТМ» (ИНН 0716003299, порядковый номер плана/порядковый номер проверки согласно ЕРП 072003730959/2020030610);

1.1.6.ООО "Проф-Ремстрой" (ИНН 0725023615, порядковый номер плана/порядковый номер проверки согласно ЕРП 072003730960/2020030610);

1.1.7.ООО «Городская управляющая компания центральная» (ИНН 0716007053, порядковый номер плана/порядковый номер проверки согласно ЕРП 072003730961/2020030610);

1.1.8.МОУ «СОШ №3 им. Генерала Нахушева Б.М.» с.п. Заюково (ИНН 0701004194, порядковый номер плана/порядковый номер проверки согласно ЕРП 072003730962/2020030610);

1.1.9.ОАО «ТАКСИ» (ИНН 0711016618, порядковый номер плана/порядковый номер проверки согласно ЕРП 072003730963/2020030610);

1.1.10. МКОУ «СОШ №1 с.Алтуд» (ИНН 0716001213, порядковый номер плана/порядковый номер проверки согласно ЕРП 072003730964/2020030610);

1.1.11.ООО «ЛДЦ «АВИЦЕННА» (ИНН 0726004774, порядковый номер плана/порядковый номер проверки согласно ЕРП 072003730965/2020030610);

1.1.12.ГКУ «Центр труда, занятости и социальной защиты   Майского района» (ИНН 0703002900, порядковый номер плана/порядковый номер проверки согласно ЕРП 072003730966/2020030610).

2. Начальнику контрольно-ревизионного отдела административно-правового департамента  Минтрудсоцзащиты КБР:

2.1. направить копию приказа в Прокуратуру КБР;

2.2. разместить настоящий приказ на сайте Минтрудсоцзащиты КБР.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр
А.О. Асанов